
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu zaległości czynszowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020, poz. 713) oraz § 2 pkt 3 uchwały Nr XXXI/147/10 Rady Gminy Nur z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 
zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Nur i jej jednostkom podległym (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 12 czerwca 
2010 r. Nr 118, poz. 2517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Umarza się                               zaległość czynszową za okres od 03.2012 r. do 06.2020 r. z tytułu 
najmu lokalu mieszkalnego        w budynku położonym w Nurze przy                                    . 

2. Zaległość, o której mowa w ust. 1, wynosi 8.485,10 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
pięć 10/100 złotego) wraz z odsetkami w kwocie 2.816,55 zł (słownie: dwa tysiące osiemset szesnaście 
55/100 złotego). 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 44264CFE-7B15-4110-86A7-E7C820F21B5C. Podpisany Strona 1




